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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret rum til vask af viskestykker.
Kontrolleret adskillelse under produktion og drøftet procedure
for opvarmning af mad som sker hver dag. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med inventar,
køleskabe og lagret.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
vedligeholdelse af produktionskøkken med inventar, køleskabe
og lagret. Følgende er konstateret: Gulvet i køkkenet fremstår
ikke vel vedligeholdt med huler ved fuge som mørk plamage
med mulighed for ansamling af yderligere snavs. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at udarbejde en
plan for udbedring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Egenkontrolprogram og set egnet termometer
til måling af CCPér.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
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egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har frekvens for dokumentation 1 gang om ugen for varemodtagelse,
opbevarings temperatur og opvarmning og frekvens for dokumentation når det haves for nedkøling. Der er ikke
dokumenteret opvarmning i December 2021, januar, februar og marts 2022. Endvidere er der ikke
dokumenteret varemodtagelse og opbevaringstemperatur 1 gang om uden for samme periode. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Vi vil orientere vikare og begynde at dokumentere efter egen fastsatte frekvens.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


